ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

                   №________
           г. Череповец

	Об  утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2.7 статьи 3, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Росреестра от 19.04.2022 № П/0148 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", Правилами землепользования и застройки Югского сельского поселения Череповецкого муниципального района Вологодской области, утвержденными постановлением правительства Вологодской области от 30.08.2021 № 1015, Положением о Комитете имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области, утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 14.12.2016 № 321 «Об утверждении Положения о Комитете имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области в новой редакции», на основании заключения по результатам проведения общественных обсуждений от _______

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории № 678/2022 площадью 983 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, местоположение: Вологодская область, Череповецкий район, сельское поселение Югское, д. Починок, территориальная зона: «ЗН зона населенного пункта».
2. Установить вид разрешенного использования образуемому земельному участку: малоэтажная многоквартирная жилаязастройка-2.1.1.
3. Ограничения и обременения: Охранная зона объекта: "Сооружение - газопроводы Череповецкого района от ГРС-3 до д. Новое Домозерово", "Газоснабжение д. Починок - д.Новое Домозерово",адрес объекта: Вологодская область, Череповецкий район, Домозеровский с/с.
4. Кадастровому инженеру провести работы по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории №678/2022.
5. Предоставить право кадастровому инженеру   в установленном порядке без доверенности обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской  области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.

Председатель  Комитета                                                                С.В. Борисова

Е.В. Юмалова
тел. 24-01-32

[image: \\nas\!КИО\412\Юмалова\2022\МКД\Общественные обсуждения\Схема Квашнина.jpg]
image1.jpeg
) Smﬁe’pxae‘nu K

) {mnarmirine Tdbinton 68 i, o e

ey

it ok s

Cam, : L N

EXEMA PA[HO/]O)KEHMH 3EM /ﬂ:HDF g HLlAETKA HA
KABACTPOBDM HE TEPPMTDPMM

Kﬂﬁucmpoﬁuu HUMEp 3ERENLHOZ0. GHonmKE: 3 ‘BAH0AT: 891

Tinowade: 983 ki

Cicmeiio koopiam Mok 35 i 2 -

449

- 35070309 .

OBosHasente |
xapokmieheg |

.- KopBunam, M. :

Comadex )

LT T 073837 ) 20209875k
33073936 222104121
Bonssy | ’

33073023

L 2sT

BoTtke

- 2221006,24: -

Hd |t | oo | o [0

- Yenabuue ﬁﬁd&HquHuﬂ

- 35020303031 ~ eviepnci
= 2Bl AOETRAR A I
DLy ik
e plinHhe e TG

BOTRA. | 20708
L 350792 22210026
10, BOTOY | | 222099449
[ 3071246 - | 222099252 .
1. 33073037 | 22‘209575@

J‘ﬁz;: »(w,;r:_uu

Hicaenteamocig n@éﬁma}pﬁ&s@aﬂ&inm@sﬁ_ St

3

= plaHiERIR MEpR R Say

RN YOOI

e ] -